



Wnioskodawca:

Dr Bogusław J. Feder
Akademia Liderów Innowacji
i Przedsiębiorczości
Fundacja
ul. Orzeszkowej 2
05-827 Grodzisk Mazowiecki

Współwnioskodawca:

Szulc-Efekt sp zoo
Prezes Zarządu:
Adam Szulc
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

Znak sprawy: AK.152.2.2019

Data: 19 kwietnia 2019 roku

Dotyczy: petycji w przedmiocie przesłania do przedsiębiorców linku do informacji.

W nawiązaniu do petycji otrzymanej w dniu 25 marca 2019 roku drogą elektroniczną zawiadamiam, iż przedstawiona w treści petycji prośba o „przesłanie do Lokalnych Mikroprzedsiębiorców miejscowo właściwych dla terenu Gminy/Miasta – linku do informacji w portalu Mikroporady dotyczących istotnych dla Mikroprzedsiębiorców spraw” nie jest zasadna. Miasto Zduńska Wola nie przekazuje informacji gospodarczych i dotyczących przedsiębiorczości wykorzystując kanały bezpośrednie (adresy e-mail, pocztowe), a jedynie inne kanały ogólnodostępne (strony internetowe, profile na portalach społecznościowych). Informacja o serwisie www.mikroporady.pl w postaci linku kierującego bezpośrednio do witryny znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Zduńska Wola w zakładce: Załatwianie Spraw (Druki do pobrania) - Podział tematyczny - Działalność gospodarcza - Wpis do ewidencji działalności gospodarczej / Dokonanie zmiany do istniejącego wpisu w ewidencji działalności gospodarczej / Wykreślenie z ewidencji działalności gospodarczej - Przydatne linki.

Odnosząc się do Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r. poz. 646, 1479, 1629, 1633, i 2212) informuję, że poprzez tworzenie efektywnych warunków do podejmowania i prowadzenia działalności

gospodarczej na terenie Miasta realizując jej zapisy. W Biurze Rozwoju i Inwestycji działa Punkt Informacji Gospodarczej (przekształcony z wcześniejszego Lokalnego Okienka Przedsiębiorczości), który jest odpowiedzialny za kontakty z lokalnymi przedsiębiorcami. W ramach projektu pn. "Zduńska Wola aktywuje - promocja gospodarcza regionu", na które Miasta pozyskało dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do końca 2017 roku zrealizowano szereg działań mających na celu wypracowanie konstruktywnych relacji z lokalnymi firmami, m. in.: spotkania z przedsiębiorcami, promocja Miasta na targach, a przede wszystkim system informacji gospodarczej wraz z dedykowaną stroną internetową: www.aktwyuje.zdunskawola.pl. Aktualnie działania są z powodzeniem kontynuowane poprzez regularne spotkania z przedsiębiorcami ze współuczestnictwem przedstawicieli różnych instytucji okołobiznesowych oraz posiedzenia Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Zduńska Wola. Informacje o inicjatywach związanych z rozwojem przedsiębiorczości, również lokalnej, zamieszczane są stale na gospodarczej stronie internetowej miasta. Polityka informacyjna w sferze przedsiębiorczości jest prowadzona rzetelnie.


PREZYDENT MIASTA
Kolejny Okręg